
Ligne de Haute-Alsace 553     
Dénomination : Thann - Wittelsheim - Mulhouse
Transporteur :  Voyages Chopin / Heitz  7 rue des Machines 
68200 MULHOUSE  Tél. 03 89 42 17 04

Tarif Soléa applicable de Wittelsheim à Mulhouse

Valable à compter du 1er septembre 2015

Période de circulationAnnée Année Année Année Année Année Année Année Année

Jours de circulationLMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe

JVS JV JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS

Numéro de renvoi à consulter

Thann Thann nord lycée RN66 12.10

Mairie 6.15 6.55 8.00 11.20 12.13

Gare SNCF 6.18 6.58 8.02 11.22 12.15

Cité scolaire I I I 11.27 12.20

Vieux Thann Mairie 6.21 7.01 8.05 11.30 12.23

Maison Blanche 6.22 7.02 8.06 11.31 12.24

D35 - zone industrielle 6.23 7.03 8.07 11.32 12.25

Cernay Jardinier 6.25 7.05 8.09 11.34 12.27

Calvaire Faubourg des Vosges 6.26 7.06 8.10 11.35 12.28

Eglise 6.28 7.08 8.12 11.37 12.30

Pont de la Thur 6.32 7.12 8.16 11.41 12.34

Gare SNCF 6.35 7.15 I I 12.37

Lycée Eiffel I 7.24 8.17 11.42 12.40

Zone industrielle 6.46 7.25 8.18 11.43 12.41

Wittelsheim Résidence Bellevue 6.50 7.05 7.29 8.05 8.22 8.35 11.47 12.05 12.45

Mairie 6.51 7.06 7.30 8.06 8.23 8.36 11.48 12.06 12.46

Merle Blanc 6.52 7.07 7.31 8.07 8.24 8.37 11.49 12.07 12.47

Paquerettes 6.53 7.08 7.32 8.08 8.25 8.38 11.50 12.08 12.48

Zurcher 6.55 7.09 7.35 8.09 8.27 8.39 11.52 12.09 12.50

Grassegaert 6.56 7.10 7.36 8.10 8.28 8.40 11.53 12.10 12.51

Papin 6.57 7.11 7.37 8.11 8.29 8.41 11.54 12.11 12.52

Graffenwald SNCF 6.58 7.12 7.38 8.12 8.30 8.42 11.55 12.12 12.53

Mine Amélie 11.57

Richwiller Amélie 2 11.59

Cité Max 12.01

Mairie 12.03

Modern Plastic 12.04

Pfastatt Plaine 12.05

Maquisards 12.06

Neuve 12.07

Mulhouse Rattachement 12.10

553A



Ligne de Haute-Alsace 553     
Dénomination : Thann - Wittelsheim - Mulhouse
Transporteur :  Voyages Chopin / Heitz  7 rue des Machines 
68200 MULHOUSE  Tél. 03 89 42 17 04

Tarif Soléa applicable de Wittelsheim à Mulhouse

Valable à compter du 1er septembre 2015

Période de circulation
Jours de circulation

Numéro de renvoi à consulter

Thann Thann nord lycée RN66
Mairie
Gare SNCF
Cité scolaire

Vieux Thann Mairie
Maison Blanche
D35 - zone industrielle

Cernay Jardinier
Calvaire Faubourg des Vosges
Eglise
Pont de la Thur
Gare SNCF
Lycée Eiffel
Zone industrielle

Wittelsheim Résidence Bellevue
Mairie
Merle Blanc
Paquerettes
Zurcher
Grassegaert
Papin
Graffenwald SNCF
Mine Amélie

Richwiller Amélie 2
Cité Max
Mairie
Modern Plastic

Pfastatt Plaine
Maquisards
Neuve

Mulhouse Rattachement

Année Année Année Année Année Année Année Année Année Année

LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe

JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS

15.20 16.20 17.15

15.23 16.23 17.18 18.10

15.25 16.25 17.20 18.12

15.30 16.35 17.25 I

15.33 16.33 17.28 18.15

15.34 16.34 17.29 18.16

15.35 16.35 17.30 18.17

15.37 16.37 17.32 18.19

15.38 16.38 17.33 18.20

15.40 16.40 17.35 18.22

15.44 16.44 17.39 18.26

I 16.47 17.42 I

15.45 16.50 17.45 18.27

15.46 16.51 17.46 18.28

13.05 15.35 15.50 16.05 16.35 16.55 17.35 17.50 18.05 18.32

13.06 15.36 15.51 16.06 16.36 16.56 17.36 17.51 18.06 18.33

13.07 15.37 15.52 16.07 16.37 16.57 17.37 17.52 18.07 18.34

13.08 15.38 15.53 16.08 16.38 16.58 17.38 17.53 18.08 18.35

13.09 15.39 15.55 16.09 16.39 17.00 17.39 17.55 18.09 18.37

13.10 15.40 15.56 16.10 16.40 17.01 17.40 17.56 18.10 18.38

13.11 15.41 15.57 16.11 16.41 17.02 17.41 17.57 18.11 18.39

13.12 15.42 15.58 16.12 16.42 17.03 17.42 17.58 18.12 18.40

17.07 18.02

17.09 18.04

17.11 18.06

17.13 18.08

17.14 18.09

17.15 18.10

17.16 18.11

17.17 18.12

17.20 18.15

553A



Ligne de Haute-Alsace 553     
Dénomination : Thann - Wittelsheim - Mulhouse
Transporteur :  Voyages Chopin / Heitz  7 rue des Machines 
68200 MULHOUSE  Tél. 03 89 42 17 04

Tarif Soléa applicable de Mulhouse à Wittelsheim

Valable à compter du 1er septembre 2015

Période de circulationScol. Année Année Année Année Année Année Année Année

Jours de circulationLMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe

JV JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS

Numéro de renvoi à consulter
Mulhouse Rattachement 7.45 13.00

Pfastatt Neuve 7.49 13.04

Maquisards 7.50 13.05

Plaine 7.51 13.06

Richwiller Modern Plastic 7.52 13.07

Mairie 7.53 13.08

Cité Max 7.55 13.10

Amélie 2 7.57 13.12

Wittelsheim Mine Amélie 7.59 13.14

Graffenwald SNCF 7.16 7.46 8.03 8.20 8.50 11.18 12.20 13.18

Papin 7.17 I 8.04 8.21 8.51 11.19 12.21 13.19

Grassegaert 7.18 I 8.05 8.22 8.52 11.20 12.22 13.20

Zurcher I 7.50 8.06 8.23 8.53 11.21 12.23 13.21

Paquerette I 7.54 8.08 8.24 8.54 11.23 12.24 13.23

Merle Blanc 7.19 7.55 8.09 8.25 8.55 11.24 12.25 13.24

Mairie 7.20 7.56 8.10 8.26 8.56 11.25 12.26 13.25

Bellevue 7.21 7.57 8.11 8.27 8.57 11.26 12.27 13.26

Cernay Zone industrielle 7.24 8.14 9.00 11.30 13.30

Lycée Eiffel 7.25 8.15 9.01 11.31 13.31

Gare SNCF 7.25 I 8.18 9.04 11.34 I

Pont de la Thur 7.27 7.26 8.21 9.07 11.37 13.32

Eglise 7.31 7.30 8.25 9.11 11.41 13.36

Calvaire Faubourg des Vosges 7.33 7.32 8.27 9.13 11.43 13.38

Jardinier 7.34 7.33 8.28 9.14 11.44 13.39

Vieux Thann D35 - zone industrielle 7.36 7.35 8.30 9.16 11.46 13.41

Maison Blanche 7.37 7.36 8.31 9.17 11.47 13.42

Mairie 7.38 7.37 8.32 9.18 11.48 13.43

Thann Cité scolaire 7.41 7.40 8.35 I I 13.46

Gare SNCF 7.46 7.45 8.40 9.21 11.51 13.51

Mairie 7.48 7.47 8.45 9.25 11.53 13.53

Thann nord lycée RN66 7.50 11.55 13.55

553B



Ligne de Haute-Alsace 553     
Dénomination : Thann - Wittelsheim - Mulhouse
Transporteur :  Voyages Chopin / Heitz  7 rue des Machines 
68200 MULHOUSE  Tél. 03 89 42 17 04

Tarif Soléa applicable de Mulhouse à Wittelsheim

Valable à compter du 1er septembre 2015

Période de circulation
Jours de circulation

Numéro de renvoi à consulter
Mulhouse Rattachement
Pfastatt Neuve

Maquisards
Plaine

Richwiller Modern Plastic
Mairie
Cité Max
Amélie 2

Wittelsheim Mine Amélie
Graffenwald SNCF
Papin
Grassegaert
Zurcher
Paquerette
Merle Blanc
Mairie
Bellevue

Cernay Zone industrielle
Lycée Eiffel
Gare SNCF
Pont de la Thur
Eglise
Calvaire Faubourg des Vosges
Jardinier

Vieux Thann D35 - zone industrielle
Maison Blanche
Mairie

Thann Cité scolaire
Gare SNCF
Mairie
Thann nord lycée RN66

Année Année Année Année Année Année Année Année Année

LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe

JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS

18.05 19.00

18.09 18.04

18.10 19.05

18.16 19.06

18.17 19.07

18.13 19.08

18.15 19.10

18.17 19.12

18.19 19.14

15.18 15.50 16.18 16.50 17.31 17.50 18.22 19.18 19.48

15.19 15.50 16.19 16.51 17.33 17.51 18.23 19.19 19.49

15.20 15.52 16.20 16.52 17.34 17.52 18.24 19.20 19.50

15.21 15.53 16.21 16.53 17.35 17.53 18.25 19.21 19.51

15.23 15.54 16.23 16.54 17.37 17.54 18.27 19.23 19.53

15.24 15.55 16.24 16.55 17.38 17.55 18.28 19.24 19.54

15.25 15.56 16.25 16.56 17.39 17.56 18.29 19.25 19.55

15.26 15.57 16.26 16.57 17.40 17.57 18.30 19.26 19.56

15.29 16.29 17.43 18.34 19.29 19.59

15.30 16.30 17.50 18.35 19.30 20.00

I 16.33 I 18.40 19.33 20.03

15.31 16.36 17.51 18.43 19.36 20.06

15.35 16.40 17.55 18.47 19.40 20.10

15.37 16.42 17.57 18.49 19.42 20.12

15.38 16.43 17.58 18.50 19.43 20.13

15.40 16.45 18.00 18.52 19.45 20.15

15.41 16.46 18.01 18.52 19.46 20.16

15.42 16.47 18.02 18.54 19.47 20.17

I I I 18.57 I I

15.45 16.50 18.05 I 19.50 20.20

15.47 16.52 18.07 19.00 19.55 20.25

15.50 16.55

553B



Ligne de Haute-Alsace 553    
Dénomination : Thann - Wittelsheim - Mulhouse
Transporteur :  Voyages Chopin / Heitz  7 rue des Machines 68200 MULHOUSE  Tél. 03 89 42 17 04

Services de doublage scolaire pour la desserte des lycées de Mulhouse
Période de circulationScol Scol

Jours de circulationLMaMe LMaMe

JVS JVS

1

Staffelfelden Rossalmend Rue Carabosse 6.45

Rossalmend Rue des Fées stop 6.47

Rossalmend Rue des Fées école 6.49

Lotissement St Marcande 6.52

Rue du Moulin (collectifs et 18A) 6.54

Rue de l'Eglise n. 7 et 10 6.56

Rue de la République boucherie Grunenwald6.58

Wittelsheim Rue d'Ensisheim Vêtements DH I 6.50

Rue d'Ensisheim Cité Gare I 6.53

Rue des Charbonniers I 6.55

Centre Place de la Mairie I 6.57

Rue de Reiningue Garage Valdan I 7.00

Rue de Reiningue Château d'Eau I 7.02

Graffenwald Rue Chardonnet I 7.04

Graffenwald Eglise I 7.06

Graffenwald Gare I 7.08

Rue de Mulhouse rue des Jonquilles 7.05 I

Rue de Mulhouse Ecole Amélie 1 7.06 I

Rue de Mulhouse Rue du Langhurst 7.07 I

Rue de Mulhouse Panier d'Amélie 7.08 I

Mulhouse Lycée Lavoisier 7.25 7.25

Lycée Schweitzer 7.30 7.30

Tram Incorporation rue de Thann 7.38 I

Tram Villon avenue DMC 7.40 I

Tram Bel Air 7.48 I

Tram Université 7.52 I

Tram Porte du Miroir 7.40

Tram Bruebach rue Alfred Wallach 7.44

Tram Salvator rue de Metz 7.49

1 = correspondance à Wittelsheim centre pour le lycée de Thann

Période de circulationScol Scol Scol Scol Scol

Jours de circulation S S Me LMa LMaMe

JV JV

Numéro de renvoi à consulter 1 1

Mulhouse Lycée Lavoisier 12.10 17.00 17.55

Tram Pasteur 12.00 12.15 17.05 18.00

Tram Bruebach rue Alfred Wallach I 12.20 17.10 18.05

Tram Miroir 12.10 12.24 17.14 18.09

Lycée Schweitzer I 12.27 17.17 18.12

Tram Université I 12.00 12.32 17.22 18.17

Tram Bel Air I 12.03 12.36 17.26 18.21

Tram Incorporation rue de Thann I 12.08 12.42 17.32 18.27

Tram DMC I I 12.43 17.38 18.28

Lycée Lavoisier I 12.13 I I I

Lycée Schweitzer 12.25 12.25 I I I

Wittelsheim Amélie 2 rue de Mulhouse Panier d'Amélie 12.40 I 12.54 17.49 18.39

Graffenwald Eglise I 12.40 12.58 17.53 18.43

Graffenwald Rue Chardonnet I 12.41 12.59 17.54 18.44

Rue de Reiningue Château d'Eau I 12.42 13.00 17.55 18.45

Rue de Mulhouse Ecole Amélie 1 12.42 I 13.01 17.56 18.46

Rue de Mulhouse rue des Jonquilles 12.44 I 13.02 17.57 18.47

Rue de Reiningue Garage Valdan I 12.43 13.05 18.00 18.50

Centre Place de la Mairie 12.46 12.45 13.07 18.02 18.52

Rue des Charbonniers 12.47 I 13.08 18.03 18.53

Rue d'Ensisheim Cité Gare 12.49 I 13.10 18.05 18.55

Rossalmend Rue d'Ensisheim Vêtements DH12.52 I 13.13 18.08 18.58

Staffelfelden Rossalmend Rue des Fées/ Rue d'Ensisheim I 13.15 18.10 19.00

Rossalmend Rue des Fées Ecole I 13.18 18.13 19.03

Rue du Moulin (Collectifs et N. 18A) I 13.21 18.16 19.06

Rue de l'Eglise (n.7 et 10) 12.48 13.22 18.17 19.07

Rue du Moulin (Collectifs et N. 18A) 12.49

Rossalmend Rue des Fées Ecole 12.51

Rossalmend Rue Carabosse 12.53

Rossalmend Rue des Fées/ Rue d'Ensisheim 12.55

1 = Correspondances à Wittelsheim Mairie pour les élèves en provenance de 
Thann et Cernay


